[image: image1.png]

ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 29 марта 2024 года

                                         № 348
пгт.Березово

	О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Березовского

района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Березовского района, утвержденным решением Думы Березовского района от 15 апреля 2005 года № 338, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Березовского района, утвержденным решением Думы Березовского района от 04 июня 2015 года № 627, в целях формирования конкурсной комиссии для проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Березовского района,
Дума района РЕШИЛА:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Березовского района (далее – конкурсная комиссия):

1) Стаканову Любовь Павловну - методиста обособленного структурного подразделения «Саранпаульский краеведческий музей» муниципального автономного учреждения «Березовский районный краеведческий музей», члена Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа - Югры;

2) Гиззатулину Нелли Юрьевну – начальника юридическо-правового управления администрации Березовского района.

2. Определить секретарем конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Березовского района Гиззатулину Нелли Юрьевну.

3. Опубликовать решение в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.

4. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Думы

Березовского района
                                                                          З.Р.Канева